АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^ ______

с. Залесово

Об утверждении перечня муниципального
имущества, свободного от права третьих
лиц,, предоставляемого во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства, и физическим
лицам, не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющих
специальный налоговый режим «Налог
на профессиональный доход» на
территории Залесовского района
Алтайского края.

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ
"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации", Федеральным законом от 26.07.2006 № 1Э5-ФЗ «О защите
конкуренции», законом Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае» с целью оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим
лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и
применяющими специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход», на территории Залесовского района Алтайского
края п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества,
свободного от права третьих лиц, предоставляемого во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не

являющимся индивидуальными
специальный налоговый режим
на территории Залесовского райо
группа), (приложение 1)

2. Постановление Администрации
N* 607 «Об утверждении перечн
свободного от права третьих лиц
пользование субъектам малого и
организациям, образующим инфр
малого и среднего предпринима

3. Настоящее постановление обнаро,
официальном сайте Администра
округа.

4. Контроль исполнения настоящей
заместителя главы муниципальн
(М.К.Сидоров)

предпринимателями и применяющими
«Налог на профессиональный доход»
на Алтайского края (далее рабочая

Залесовского района от 03.12.2020
я муниципального имущества,
, предоставляемого во владение и (или)
среднего предпринимательства и
аструктуру поддержки субъектов

ельства» признать утратившим силу,
довать в установленном порядке на

ции Залесовского муниципального

о постановления возложить на первого
ого округа по экономики

Приложение №1
к постановлению Администрации

Залесовского муниципального округа
от < $ rf?r 2022г. № & —

Перечень муниципального имущества,
свободного от права третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так

же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование
объекта

Местонахождение
объекта

Площадь
объекта
(кв.м)

Целевое назначение
использования

объекта

Отметка об исключении из
Перечня

Дата
исключения

Основание
(наименование,

Да1с1 и пим си

документа)
1. Нежилое здание Алтайский край,

Залесовский район, с.
Залесово, ул.

Партизанская, 63/2

200,0 Общежитие

2. Земельный участок Алтайский край,
Залесовский район, с.

Залесово, ул.
Совхозная, 62 Г

15298 Хранение и
переработка

сельскохозяйственной
продукции

3. Земельный участок Алтайский край,
Залесовский район, с.

Залесово, ул.
Совхозная, 62 А

54702 Хранение и
переработка

сельскохозяйственной
продукции